

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.51...../2024

Tarnów, 03.07.2024

Dotyczy:

Sukcesywna dostawa leków onkologicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie - PN 51/2024

W odpowiedzi na zapytania z dnia 26.06.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów umowy §1 ust. 4a

„a) (...) na 24 godziny, licząc od daty złożenia zamówienia u Wykonawcy, w nagłych przypadkach (zamówienie na ratunek życia). Jeżeli dostawa wypadnie w dniu wolnym od pracy (sobota) lub poza godzinami pracy Apteki Szpitala, dostawa nastąpi do miejsca wskazanego przez Kierownika Apteki Szpitala lub osobę przez Niego upoważnioną.”

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, dostawy „na cito” odbywają się od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy w trybie pilnym do 24 godzin od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy dla zakresu nr 4?

Jako uzasadnienie wskazujemy, że produkt leczniczy znajdujący się w powyższym pakiecie nie jest lekiem na ratunek życia.

Odpowiedź: TAK dla zakresu nr 4. W załączeniu załącznik ze zmianą

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów umowy §2 ust. 2

Czy Zamawiający wydłuży godziny dostaw leków do apteki od 7:00 do 14:00 dla zakresu nr 4?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów umowy §1 ust. 7

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji kontroli temperatury transportu od miejsca załadunku do miejsca dostawy w formie wydruku zapisów pomiarów temperatury w trakcie transportu.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie drogą elektroniczną w ciągu godziny po dostawie, za pomocą poczty e-mail łączny rejestr temperatury w formie PDF, z rejestratorów umieszczonych w środkach transportu (samochodzie dostawczym / kontenerze) i komorach przeładunkowych?

Jeżeli tak, prosimy o podanie adresu email na który ma zostać wysłany rejestr.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę. Adres mail to: apteka@lukasz.med.pl

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

Podpisał (a) :

Z-ca DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza
SP ZOZ w Tarnowie

lek. med. Piotr Skrobisz

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr inż. Monika Cholewa

Z-ca KIEROWNIKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Małgorzata Jacher